“Подз” сикт
овмöдчöминса   Сöвет

[image: C:\Documents and Settings\Application Data\Application Data\Microsoft\WINDOWS\Application Data\Microsoft\WINWORD\CLIPART\KOMI_GER.WMF]

Совет
сельского поселения «Подзь»

                                              КЫВКÖРТÖД
                                                           РЕШЕНИЕ

     31 марта  2014г. 	                                                                       №   III-14/51
      ( пст. Подзь Республика Коми)

О передаче  администрации  МР «Койгородский»
осуществления части своих полномочий

	В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года «Об общих  принципах организации местного  самоуправления  в Российской Федерации», с Уставом МО сельского поселения «Подзь»,  в целях эффективного решения вопросов местного значения

Совет сельского поселения «Подзь» решил:

1.  Администрации сельского поселения «Подзь» передать  администрации МР «Койгородский» осуществление в 2014 году части  полномочий:
          -    по  обеспечению мероприятий  по переселению граждан из аварийного жилищного фонда сельского поселения «Подзь».
2.    Утвердить объем иных межбюджетных трансфертов, необходимых для реализации администрацией муниципального района «Койгородский» полномочий  передаваемых администрацией поселения согласно приложению к Соглашению  от  31 марта 2014 года.
3.  И.о. руководителя администрации сельского поселения «Подзь» заключить соглашение с и.о. главы МР «Койгородский» - руководителем администрации района о передаче в 2014 году осуществления части полномочий согласно пункту 1 данного решения.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.

Зам. председателя Совета
сельского поселения «Подзь»						А.П. Мяус

image1.png